裝

訂

線

國立交通大學　函
地址：30010 新竹市大學路1001號
聯 絡 人：張月孀
聯絡電話：03-5712121#56072
電子郵件：cathych@mail.nctu.edu.tw

受文者：國立臺中第二高級中學

發文日期：中華民國103年9月23日

發文字號：交大教開字第1031010288號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：課程海報（10310102880-0-0.JPG，共1個電子檔案）

主旨：本校「能源─21世紀你必須了解的科技! (Energy-The

Technology You Must Know in the 21st Century)」通識課程

10月20日於edX平台全球同步開課，敬邀貴校師生踴躍免

費報名學習，請 查照轉知。

說明：

一、本校結合成員包含來自46個國家、超過250個大學的全球

開放教育聯盟(Open Education Consortium, OEC)，以及全

球最具影響力─由美國麻省理工學院與哈佛大學共同建置

的edX平台，推出6週免費修課的「能源─21世紀你必須了

解的科技! (Energy-The Technology You Must Know in the

21st Century)」通識課程，課程完成後提供修課證明。

二、這是一個不同區域、不同文化的學習者共同探討能源議題

的平台，學習者不但能很容易地了解全面的能源技術知識

，也能了解到各式能源技術的優缺點，更是可以與全球頂

尖學校學生共同交流學習的機會。課程內容包含新興領域

的能源與技術，特別是發電技術的介紹。也提出針對過多

化石燃料的消耗影響環境，如全球暖化、臭氧層破壞、酸

雨和發射污染物的解決建議。

三、課程報名網址：https://www.edx.org/course/oecx/oecx-

第 1 頁 共 2 頁

-1601441634

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

energy103-energy-technology-you-3371#.VAl_2-McS71。(縮

址：http://goo.gl/IfxX8o)

正本：公私立大專校院、全國高級中等學校

副本：本校開放教育推動中心
電子公文
交 換 章

103/09/23
11:26:39

第 2 頁 共 2 頁

-1601441634

	國立臺中第二高級中學